
Wijzigen Besluit ondermandaat en -volmacht gemeente Hardenberg

De plaatsvervangend Algemeen Directeur van de gemeente Hardenberg;

gelet op de 'Nadere regeling delegatie, mandaat en volmacht Hardenberg", vastgesteld door het college

van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Hardenberg op 4 december

2018, zoals nadien gewijzigd, waarbij aan de Algemeen Directeur van de gemeente Hardenberg mandaten

zijn verleend, met toestemming om ondermandaat te verlenen;

Besluit:

 

 

1. ondermandaat te verlenen aan de functionarissen met functiecode 7505 (Vakspecialist B

Publieksdienst A) tot:

- het nemen van besluiten o.g.v. de artikelen 5:13, 5:18 en 5:23 van de APV Hardenberg;

- het nemen van besluiten o.g.v. de artikelen 9 en 11 Verordening Winkeltijden Hardenberg

2014;

- het nemen van besluiten o.g.v. de artikelen 2:10 (met uitzondering van terrasvergunningen)

2:25 en 5:34 van de APV Hardenberg;

- het nemen van besluiten o.g.v. artikel 87 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990, voor zover het betreft ontheffingen blauwe zone;

- het nemen van besluiten o.g.v. de artikelen 3 en 6 van de Parkeerverordening;

- de artikelen D6, H1, H4, K3 en L8 van de Kieswet;

- het nemen van besluiten o.g.v. en uitvoering van de Wet basisregistratie personen, de

Verordening BRP 2014 en Reglement brp Hardenberg 2014;

- het nemen van besluiten o.g.v. en uitvoering van artikel 1 juncto artikel 3 Machtigingsregeling

Naturalisatie en Naturalisatiegelden;

- uitvoering van de Paspoortwet;

- uitvoering van hoofdstuk VI Wegenverkeerswet 1994 (rijbewijzen) m.u.v. artikel 117;

- legaliseren van handtekeningen;

- het nemen van besluiten o.g.v. de wet op de lijkbezorging en de Beheerverordening

gemeentelijke begraafplaatsen 2009;

- het nemen van besluiten tot aanwijzen van bijzondere trouwlocaties als gemeentehuis,

bedoeld in artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek (dit ondermandaat geldt alleen voor

diegenen die tevens ambtenaar burgerlijke stand zijn);

- het nemen van besluiten o.g.v. de Wet op de kansspelen, m.u.v. art. 30b en 30c

(kans)spelautomaten;

- uitvoering van bevoegdheden Wet kenbaarheid publiekrechtelijke beperkingen onroerende

zaken, te weten:

- op verzoek verstrekken van afschriften of uittreksels uit register en registratie;

- verstrekken van verklaringen dat uit het register blijkt dat op een perceel geen

publiekrechtelijke bperkingen van toepassing zijn.

  

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgend op die van bekendmaking daarvan

en terugwerkt tot 1 april 2018.

 

Hardenberg, 20 november 2019

De plaatsvervangend Algemeen Directeur voornoemd,

V.N. Gosselink-van Dijk

Nr. 284273

GEMEENTEBLAD 25 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg

Gemeenteblad 2019 nr. 284273 25 november 20191


